学芸会のご案内［お知らせ・ご連絡］

保護者各位［（の皆）様］

　（◯◯の候、）（保護者の）皆様には［におかれましては、］ますますご健勝［ご清祥］のこととお喜び申し上げます［存じます］。平素は［日頃より］本校の教育（活動）につきまして［に対して］ご理解とご協力［ご支援］をいただき、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。

　さて、本年度の学芸会を下記の通り［日程で］開催します（ので、ご案内［お知らせ］申し上げます）。
　つきましては、ご多用中［お忙しい］とは存じますが、練習を重ねてまいりました子どもたちの成果をご覧いただき、温かいご声援を送って［激励して］くださいますようお願い申し上げます。

　（なお、…。【←補足事項がある場合はここに記載します】）

記

１．日　時　令和◯年◯月◯日（◯）　◯時開会　◯時閉会
２．場　所　◯◯学校体育館
３．その他
　　　・駐車場は、運動場をご利用ください。
　　　・靴を入れる袋をご持参ください。
　　　・…
以上

　　令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯学校
校長　◯◯◯◯